
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ФЕРЕНЦА РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегове, пл. Кошута, 6, А/с: 33.

тел./факс +3 8(031 )412-34-62 
тел.: +38(031)414-28-29 

egyetem@kme.org.ua/ office@kme.org.ua 
kme.org.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI MAGYAR EGYETEM

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth térő. Pf.33. 
tel./fax. +38(031)412-34-62 

tel.: +38(031)414-28-29 
egyetem@kme.org.ua / office@kme.org.ua 

kme.org.ua

НАКАЗ
№ З-Вн від 09 січня 2026 p.

Про організацію екзаменаційної сесії в дистанційній формі 
у зв’язку з погіршенням погодних умов

Відповідно до Законів України, «Про вищу освіту», з урахуванням рекомендацій 
Міністерства освіти і науки України, оприлюднених на офіційному вебсайті MOH 
України 08 січня 2026 року щодо організації освітнього процесу у зв’язку з погіршенням 
погодних умов, з урахуванням Положення про дистанційне навчання, Положень 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти Закарпатського угорського університету 
імені Ференца Ракоці II, а також з метою забезпечення безпеки учасників освітнього 
процесу та безперервності проведення екзаменаційної сесії,

НАКАЗУЮ:

1. У період з 12.01.2026 р. до 19.01.2026 р. забезпечити проведення екзаменаційної сесії 
для здобувачів вищої освіти денної форми навчання у дистанційній формі відповідно до 
затвердженого розкладу екзаменаційної сесії.
2. Проведення екзаменаційної сесії у зазначений період здійснювати із застосуванням 
дистанційних освітніх технологій відповідно до вимог внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти Університету, з використанням електронної інформаційної 
системи управління освітнім процесом IRIS, а також корпоративних цифрових сервісів 
Університету.
3. Завідувачам кафедр:

• забезпечити організацію та проведення екзаменаційної сесії у дистанційній 
формі;
• здійснювати контроль за дотриманням затвердженого розкладу екзаменаційної 
сесії.

4. Кураторам академічних груп довести зміст цього наказу до відома здобувачів освіти 
шляхом використання офіційних каналів комунікації Університету.
5. Медіацентру ЗУІ розмістити текст наказу на сайті Закарпатського угорського 
університету імені Ференца Ракоці II і повідомити всіх учасників освітнього процесу 
щодо змісту наказу.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчально-методичної 
роботи.

С.С. Черничко


